

Årsredovisning
för
Blomgrens Fordonsteknik AB
556634-1128

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Blomgren, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Blomgrens Fordonsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av handel, service och installation av fordonsutrustning och kommunikationslösningar. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom motorsport.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 536	3 287	2 650	3 120
Resultat efter finansiella poster	-153	227	72	245
Soliditet (%)	43	51	47	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av att man haft en anställd under året och därmed kunnat ta in fler jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	75 817	134 898	330 715
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			134 898	-134 898	0
Årets resultat				-11 634	-11 634
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	210 715	-11 634	319 081

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 716
årets förlust	-11 634
	199 082
disponeras så att i ny räkning överföres	199 082
	199 082

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 536 227	3 286 989
Övriga rörelseintäkter		-60	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 536 167	3 286 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 932 210	-1 873 651
Övriga externa kostnader		-794 735	-689 673
Personalkostnader	2	-956 777	-487 660
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 598	-7 934
Summa rörelsekostnader		-4 689 320	-3 058 918
Rörelseresultat		-153 153	228 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-1 405
Summa finansiella poster		-225	-1 168
Resultat efter finansiella poster		-153 378	226 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		134 000	-58 000
Förändring av överavskrivningar		7 744	2 056
Summa bokslutsdispositioner		141 744	-55 944
Resultat före skatt		-11 634	170 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 060
Årets resultat		-11 634	134 898

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 861	21 459
Summa materiella anläggningstillgångar		15 861	21 459
Summa anläggningstillgångar		15 861	21 459
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		298 082	265 664
Summa varulager		298 082	265 664
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		188 490	174 904
Övriga fordringar		50 133	5 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 375	33 641
Summa kortfristiga fordringar		272 998	213 669
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 436	369 775
Summa kassa och bank		147 436	369 775
Summa omsättningstillgångar		718 516	849 108
SUMMA TILLGÅNGAR		734 377	870 567

Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 716	75 818
Årets resultat		-11 634	134 898
Summa fritt eget kapital		199 082	210 716
Summa eget kapital		319 082	330 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	134 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	7 744
Summa obeskattade reserver		0	141 744
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	30 190
Summa långfristiga skulder		0	30 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		206 835	198 511
Övriga skulder		150 463	109 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 997	60 052
Summa kortfristiga skulder		415 295	367 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		734 377	870 567

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 940	51 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 940	51 940
Ingående avskrivningar	-30 481	-22 547
Årets avskrivningar	-5 598	-7 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 079	-30 481
Utgående redovisat värde	15 861	21 459

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Eskilstuna

Jesper Blomgren
Jesper Blomgren

2026-03-20